2022 年 7 月 29 日
 お客様各位

 ウエルシア薬局株式会社

商品棚卸のための一部店舗休業のお知らせ

 弊社は、半数近くの店舗が 7月 31日閉店後翌日朝にかけて商品の棚卸を実施いたします。
誠に勝手ながら、下記店舗で翌 8月 1 日に調剤を除く営業を休ませていただきます。

なお、下記店舗以外の営業時間については直接、店舗へお問い合わせください。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

【8月 1 日調剤を除く営業を休止する店舗】

以 上

店名 郵便番号 住所
大田上池台店 145-0064 東京都大田区上池台四丁目２１番７号
八王子東中野店 192-0351 東京都八王子市東中野２７９－２
町田相原店 194-0211 東京都町田市相原町３３３６番地１
東福生店 197-0013 東京都福生市武蔵野台１－８－１０
松戸駅東口店 271-0092 千葉県松戸市松戸１１７７－１
行田谷郷店 361-0062 埼玉県行田市谷郷２－１０５０－１
清水町新宿店 411-0901 静岡県駿東郡清水町新宿２２２－１
熱海多賀店 413-0102 静岡県熱海市下多賀８９５－１
東成深江南店 537-0002 大阪府大阪市東成区深江南１－１－１１
住之江東加賀屋店 559-0012 大阪府大阪市住之江区東加賀屋４－６－１９
枚方御殿山店 573-1193 大阪府枚方市御殿山南町３　中宮第三団地５３－１０１
大和高田大中東店 635-0091 奈良県大和高田市大中東町１番３３号
磯城田原本店 636-0246 奈良県磯城郡田原本千代１１０７番地
神戸鈴蘭台店 651-1101 兵庫県神戸市北区山田町小部字宮の前１－１